Juiz de Fora, 21 de outubro de 2024.

Ofício 04/2024/ Comissão Eleitoral ABECS

Prezada Presidenta da ABECS (2022-2024)
Profa. Rafaela Reis Azevedo de Oliveira

Assunto: Resultado das inscrições e homologação das chapas para a Diretoria Executiva
Nacional e Conselho Fiscal.

1. A Comissão Eleitoral, designada pela Portaria 001/2024/ABECS, em
atendimento ao §2º do Art. 9º do Regimento do Processo Eleitoral da
ABECS 2024, solicita à Presidenta da Associação, Profa. Rafaela Reis
Azevedo de Oliveira, que torne público o resultado das inscrições de chapa
para a Diretoria Executiva Nacional e Conselho Fiscal da ABECS.

2. Observadas as disposições do Estatuto da ABECS, bem como o
Regimento do Processo Eleitoral próprio do pleito a ser realizado no dia 08
de novembro de 2024, a Comissão Eleitoral homologa a inscrição das
chapas.

Quadro 01 – Chapas inscritas para o pleito eleitoral do ano de 2024 da ABECS.

Nº Chapa Diretoria Executiva Nacional Situação da inscrição

1 Para Continuar Avançando Thiago de Jesus Esteves Deferida

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.
Atenciosamente,

Brayon Marques Barbosa
Presidente da Comissão Eleitoral

ABECS/MG

		2024-10-21T11:56:28-0300